

Objednávateľ: <b>Prevádzkareň obce Lendak</b>		Variabilný symbol : 202018						
Revolučná 1285/1A 05907 Lendak IČO: 35514698 IČ DPH : SK2020710263 Účet: 000000 - 2501466262 / 8330 IBAN: SK43 8330 0000 0025 0146 6262 SWIFT: FIOZSKBAXXX Telefón: 0948/127019 Fax: E-mail: prolendak@stonline.sk		Dodávateľ: <b>Pavol Dunaj - Jurčo</b>  <b>Budovateľská 424</b> <b>05934 Spišská Teplica</b>  IČO: 41577507 IČ DPH: SK1027276514						
Dátum vyhotovenia: 18.5.2020								
Dodacie a platobné podmienky:								
Objednávame si u Vás materiál podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 13.5.2020								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Redukčný ventil DN100 PN16 L=350	1,000	ks	2 230,000000	20,0	446,000000	2 230,00	2 676,00
2	Montážna vložka DN100	1,000	ks	181,000000	20,0	36,200000	181,00	217,20
3	Šupátko DN100	1,000	ks	99,400000	20,0	19,880000	99,40	119,28
4	Koliesko k šupatku DN100	1,000	ks	18,000000	20,0	3,600000	18,00	21,60
5	T-kus DN100/80	2,000	ks	44,000000	20,0	17,600000	88,00	105,60
6	X DN80	2,000	ks	18,000000	20,0	7,200000	36,00	43,20
Celková suma bez DPH:							2 652,40 €	
Suma DPH:							530,48 €	
<b>Celková suma:</b>							<b>3 182,88 €</b>	
<b>Obnos slovom :</b> tritisícstoosemdesiatdva € 88								
Objednávku vyhotovil: Ing. Budzák Peter				Podpis a pečiatka				